Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________ № __________

О внесении изменений в постановление администрации города
Дзержинска Нижегородской области от 28 июня 2023 года № 2395

«Об изменении существенных условий контракта на закупку товаров,
работ, услуг, заключенного до 1 января 2025 года, если при исполнении

такого контракта возникли независящие от сторон контракта
обстоятельства, влекущие невозможность его исполнения»

В соответствии с Федеральными законами от 5 апреля 2013 года
№ 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского
округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска
Нижегородской области от 28 июня 2023 года № 2395 «Об изменении
существенных условий контракта на закупку товаров, работ, услуг,
заключенного до 1 января 2025 года, если при исполнении такого контракта
возникли независящие от сторон контракта обстоятельства, влекущие
невозможность его исполнения» (далее – постановление) следующие
изменения:

1) в наименовании и по тексту постановления слова
«до 1 января 2025 года» заменить словами «до 1 января 2026 года»;

2) в наименовании и по тексту Порядка изменения существенных
условий контрактов на закупку товаров, работ, услуг, заключенных
до 1 января 2025 года, по соглашению сторон, если при исполнении таких
контрактов возникли независящие от сторон контракта обстоятельства,
влекущие невозможность их исполнения, утвержденного постановлением,
слова «до 1 января 2025 года» заменить словами «до 1 января 2026 года».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия
со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

https://internet.garant.ru/#/document/405019463/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/405019463/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/405019463/entry/0

2

постановление на официальном сайте администрации города Дзержинска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа, курирующего вопросы
экономического развития, инвестиций, потребительского рынка и рекламы.

Глава города М.П. Клинков